

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na zadanie: „**Odnowienie oznakowania poziomego dróg powiatowych**”

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 1320) wpłynęły zapytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia. Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Zamawiający udostępnia ich treść wraz z udzieloną odpowiedzią:

1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie oznakowania poziomego grubowarstwowego chemoutwardzalnego?

Odpowiedź:

Tak, zgodnie z zapisami SWZ Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie oznakowania poziomego grubowarstwowego chemoutwardzalnego.

2. Czy do usuwania istniejącego oznakowania można zastosować frezowanie ?

Odpowiedź:

Tak, zgodnie z zapisami SWZ Zamawiający wyraża zgodę na usuwanie istniejącego oznakowania poprzez frezowanie.

3. Czy wymagany jest Projekt Organizacji Ruchu?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga oznakowania i zabezpieczenia terenu robót w trakcie trwania prac; dopuszczamy POR, skrócony POR lub szczegółowy opis zabezpieczenia robót wraz ze schematem robót szybko postępujących.

4. Czy Zamawiający mógłby określić ile stosunkowo byłoby do odnowienia linii segregacyjnych i krawędziowych co do przejść i innych drobnych elementów?

Odpowiedź:

Linie segregacyjne i krawędziowe – ok. 35 – 40 % szacunkowej powierzchni do odnowienia oznakowania

Przejścia i inne drobne elementy – 60 – 65 % szacunkowej powierzchni do odnowienia oznakowania.

5. Czy wymagane są badania oznakowania ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga od Wykonawcy badania oznakowania. Jednakże Zamawiający zastrzega sobie możliwość zlecenia takich badań na własny koszt i ich przeprowadzenia w trakcie trwania robót.

6. Czy byłaby możliwość wykonania całości zamówienia na podstawie jednego zlecenia?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis projektu umowy.

7. W jakim miesiącu Zamawiający planuje rozpoczęcie robót?

Odpowiedź:

Zamawiający planuje rozpoczęcie robót w miesiącu czerwcu.

STAROSTA

/-/ Andrzej Wilkoński